95
RGU-10B
Protection différentielle intelligent
Relais électronique de protection et surveillance
d’intensité de courant différentiel (Type B)
Relais électronique de protection et surveillance d’intensité de courant différentiel
(IEC 62020) compatible avec les transformateurs de protection série WGC-TB. Le
RGU-10B est le système de surveillance et de contrôle de l’isolement électrique des

Degré de protection Bornes IP 20, arrière-tableau IP 41
Normes IEC 62020, IEC 60755, IEC 60947-2 (anex M)
96
RGU-10B
Protection différentielle intelligent
Relais électronique de protection et surveillance
d’intensité de courant différentiel (Type B)
Références
Références transformateurs
Dimensions
Connexions
Type Code Taille Sensibilité IΔn Retard, tΔ
RGU-10B P11951 3 módulos 0,1…3 A 0,1...10 s
Type Code Section utile (mm) IΔn (A) minimum Poids (g)
WGS-20-TB P11731 Ø 20 0,1 80
WGC-25-TB P11751 Ø 25 0,1 86
WGC-35-TB P11752 Ø 35 0,1 126
WGC-55-TB P11753 Ø 55 0,3 180
WGC-80-TB P11755 Ø 80 0,5 321
WGC-110-TB P11756 Ø 110 0,5 440
WGC-140-TB P11757 Ø 140 0,5 790
WGC-180-TB P11758 Ø 180 0,5 1530